
Uchwała nr XLIII/    /21 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia …. września 2021 roku 
 

w sprawie: zezwolenia na oddanie w najem składników majątku Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372), w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711; zm.: Dz. U. z 
2019 r. poz. 1655 i poz. 2331) i uchwałą nr LVII/398/06 Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim z dnia 28 września 2006 roku w sprawie określenia zasad w zakresie zbywania 
aktywów trwałych, oddawania ich w dzierżawę, najem, użytkowanie i użyczenie przez 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala co następuje: 

 
§ 1. Zezwala się Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej                                  
w Aleksandrowie Łódzkim na oddanie w najem na okres 10 lat lokalu użytkowego, o pow. 
102,20 m2, znajdującego się w budynku SP ZOZ w Aleksandrowie Łódzkim przy ulicy Marii 
Skłodowskiej Curie 1. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
  
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.   


